
公立大学法人福岡県立大学管理棟屋上防水改修工事入札結果について〈公示〉 

 

入札結果について、次のとおり公示します。 

令和３年８月３０日 

  公立大学法人福岡県立大学 理事長 柴田 洋三郎 

 

１  契約事項の名称 

   公立大学法人福岡県立大学管理棟屋上防水改修工事 

２  契約の場所     

  公立大学法人福岡県立大学（福岡県田川市伊田４３９５番地） 

３  工事の種別   

   防水工事 

４  契約の概要    

   管理棟屋上の防水改修工事 

５  工期       

   令和３年９月１日から令和３年１１月３０日 

６  入札年月日    

   令和３年８月３０日 

７  予定価格     

   １２，４４４，８１７円（入札比較価格：１１，３１３，４７０円） 

８  落札者名     

   エイケン塗装工業 

９  落札金額     

   ６，８９７，９９０円 

（うち取引に係る消費税額及び地方消費税の額：６２７，０９０円） 

１０ 一般競争入札参加資格 

  入札説明書のとおり 

１１ 一般競争入札において参加させなかった者の名称及び理由 

   なし 

１２ 入札結果（入札経過） 

No. 入札業者名 入札金額（１回） 備考 

１ エイケン塗装工業 ６，２７０，９００円 落札 

２ ダイヤ防水工業 ６，９５０，０００円  

３ 株式会社カヤ工業 ７，０８０，０００円  

４ 株式会社菅野建設 ８，８００，０００円  

５ 株式会社フジコー ８，９３０，０００円  

６ 株式会社栄住産業 ９，４５０，０００円  

 


